
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

1 

 

LBF ATASKAITINĖS RINKIMINĖS KONFERENCIJOS 

PROTOKOLAS Nr. 2024/01 

2024-09-15 

Kaunas 

 

Konferencijoje, kuri vyksta Kauno Dokas, Tesla salė, Jonavos g. 7, A korpusas, 1 aukštas, 

dalyvauja asmeniškai arba pagal suteiktus įgaliojimus 14 (keturiolika) Lietuvos boulingo federacijos 

(toliau - LBF) narių delegatų (pridedamas dalyvių registracijos sąrašas) iš 20 (dvidešimt), LBF 

Prezidentas ir sekretorius Linas Sasnauskas, Valdybos pirmininkas Erikas Jansonas bei valdybos nariai 

Emilija Perminaitė ir Raimondas Narušis. 

LBF konferencijoje dalyvauja nariai: 

1. Asociacija „Boulingo Akademija“,  

2. Jungtinis Boulingo Klubas“,  

3. Kauno Kėglių Klubas,  

4. Klubas „Straikas Plius“,  

5. Sportinio Boulingo Asociacija,  

6. Profesionalaus Boulingo Asociacija,  

7. Boulingo klubas „Gintarinis Straikas“, 

8. Sostinės Sportinio Boulingo Klubas,  

9. Kauno sporto klubas „Kėgliai“,  

10. Boulingo klubas „SPA Vilnius“,  

11. Asociacija Vilniaus Straikas, 

12. VŠĮ „Seni šernai“ 

13. VŠĮ „Olearys“ 

14. Klaipėdos boulingo klubas“Klaipėdos būrys“ 

 

LBF Nariai, neatsiuntę savo delegatų: 

1. Klubas “Porto boulingas”; 

2. Šiaulių boulingo klubas; 

3. BK Klaipėda, VŠĮ. 

4. Marijampolės boulingo klubas; 

5. BK Nesplitas; 

6. Vilniaus sportinio boulingo klubas, VŠĮ. 

 

Konferencija šaukiama pakartotinai ir joje dalyvauja daugiau nei 50% klubų delegatų. 

Kvorumas yra. Sprendimai galit būti priimami. 

LBF ataskaitinės konferencijos sprendimai  priimami atviru balsavimu, rinkimų klausimais dėl 

balsavimo bus sprendžiama prieš kiekvieną balsavimą.  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

 2 

Konferencijos darbotvarkė: 

EIL. 

NR. 
KLAUSIMAS TRUKMĖ 

1. Informacija apie dalyvius, kvorumą darbotvarkės tvirtinimas 5 min 

2. Prezidento 2023/2024 sezono metinė ataskaita. Pranešėjas Linas Sasnauskas 10 min 

3. LBF Valdybos veiklos 2023/2024 sezono metinė ataskaita ir tvirtinimas. Pranešėjas LBF 

Valdybos pirmininkas Erikas Jansonas. 

10 min 

4. LBF 2023/2024 metų sezono finansinės ataskaitos pristatymas, aptarimas ir tvirtinimas. 

Pranešėjai LBF prezidentas Linas Sasnauskas. 

15 min 

5. LBF 2024/2025 metų sezono metinio kalendorinio renginių plano pristatymas, svarstymas 

bei tvirtinimas. Pranešėjas LBF Valdybos narys Raimondas Narušis. 
10 min. 

6. Naujojo LBF 2024/2025 metų sezono metinio biudžeto pristatymas, svarstymas bei 

tvirtinimas. Pranešėjas LBF prezidentas Linas Sasnauskas. 

5 min. 

7.  Asociacijos prezidento rinkimai.  

Kandidatų pasisakymai, rinkiminių programų pristatymai, balsavimas. 

30 min 

8. LBF Valdybos rinkimai.  

Kandidatų pasisakymai, rinkiminių programų pristatymai, balsavimas. 

30 min 

9. LBF Viceprezidento rinkimai.  

Kandidatų pasisakymai, rinkiminių programų pristatymai, balsavimas. 

15 min 

10. Kiti, su LBF veikla susiję, klausimai. 15 min 

 
 

1. Informacija apie dalyvius, kvorumą, darbotvarkės tvirtinimas 

Dalyvaujant 14 (keturiolikai) iš 20 (dvidešimt) LBF narių delegatams LBF narių, kvorumas yra 

ir Konferencija gali priimti sprendimus.  

Siūloma: konferencijos pirmininku išrinkti Eriką Jansoną, sekretoriumi Liną Sasnauską.  

Balsavimas: 

Pritarti – 14 

Susilaikoma - 0 

Nepritarti - 0 

Priimta vienbalsiai. 

NUSPRĘSTA: konferencijos pirmininku išrinktas Erikas Jansonas, sekretoriumi – Linas 

Sasnauskas.  

 

Darbotvarkės tvirtinimas. 

1. Erikas Jansonas siūlo tvirtinti darbotvarkę.  Prieštaraujančių nėra.  

Balsavimas: 

Pritarti – 14 

Susilaikoma - 0 

Nepritarti - 0 

Priimta vienbalsiai. 

NUSPRĘSTA: Tvirtinti pateiktą Konferencijos darbotvarkę.  



 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

3 

 

Darbotvarkės klausimų svarstymas 

 

2.  Prezidento 2023/2024 sezono metinė ataskaita. Pranešėjas Linas Sasnauskas 

LBF prezidentas Linas Sasnauskas pristatė Konferencijos dalyviams LBF Prezidento ataskaitą. 

SIŪLYTA: Patvirtinti konferencijai pateiktą Lietuvos boulingo federacijos Prezidento atskaitą už 

2023-2024 metus. 

Balsavimas: 

Pritarti – 14 

Susilaikoma - 0 

Nepritarti - 0 

Priimta vienbalsiai. 

 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti konferencijai pateiktą Lietuvos boulingo federacijos Prezidento atskaitą 

už 2023-2024 metus. 

 

3.  LBF Valdybos veiklos 2023/2024 sezono metinė ataskaita ir tvirtinimas.  

 Valdybos pirmininkas Erikas Jansonas pristatė LBF Valdybos veiklos ataskaitą už 2023-2024 metus. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti konferencijai pateiktą Lietuvos boulingo federacijos Valdybos veiklos 

ataskaitą.  

Balsavimas: 

Pritarti – 14 

Susilaikoma - 0 

Nepritarti - 0 

Priimta vienbalsiai. 

 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti konferencijai pateiktą Lietuvos boulingo federacijos Valdybos veiklos 

ataskaitą už 2023-2024 metus. 

 

 

4. LBF 2023/2024 metų sezono finansinės ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas. 

Prezidentas Linas Sasnauskas pristatė LBF Finansinę atskaitomybę už 2023-2024 m. 

Konferencijai pateikta ir audito įmonės UAB „Tezaurus auditas“ išvada dėl LBF 2023-2024 m. finansinės 

ataskaitos.  

Valerija Perminaitė prezidento paklausė kokios išlaidos yra eilutėje „reitinginiai turnyrai“. Prezidentas 

paaiškino, kad čia turima omenyje tiesiog LBF organizuojami turnyrai ir sutiko, kad ateityje galbūt reikėtų 

panaikinti nuo seniau likusį apibūdinimą „reitinginiai“ .  

SIŪLYTA: tvirtinti Lietuvos boulingo federacijos Finansinę atskaitomybę už 2023-2024 m.  

Balsavimas: 

Pritarti – 14 

Susilaikoma - 0 

Nepritarti - 0 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

 4 

Priimta vienbalsiai. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti konferencijai pateiktą Lietuvos boulingo federacijos finansinę ataskaitą 

už 2023-2024 metus. 

 

5. LBF 2024-2025 m. sezono Renginių plano tvirtinimas. 

LBF Valdybos narys Raimondas Narušis pristatė LBF 2023-2024 m. renginių plano projektą, atsakė į 

delegatų klausimus. Diskusijų metu Valerija Perminaitė pristatė jos atstovaujamo klubo poziciją, kad 

Lietuvos boulingo čempionate dalyvaujantis senjoras pasirinkti tik vieną įskaitą, kurioje dalyvauja. LBF 

prezidentas replikavo, kad Lietuvos boulingo federacija negali atimti galimybės žaidėjui tapti Lietuvos 

boulingo čempionu senjorų įskaitoje vien dėl to, kad jis yra stiprus žaidėjas ir kovoja dėl vyrų įskaitos 

čempiono vardo. LBF valdybos pirmininkas Erikas Jansonas paminėjo, kad negalime uždrausti stipriausių 

žaidėjų dalyvavimą senjorų įsakitoje, nes būtent pagal LBČ rezultatus siunčiami dalyviai į Europos ir 

Pasaulio čempionatus (tame tarpe yra senjorų čempionatus), kuriuose senjorais pripažįstami žaidėjai nuo 

50 metų.  

SIŪLYTA: Patvirtinti konferencijai pateiktą LBF renginių planą.  

Balsavimas: 

Pritarti – 14 

Susilaikoma - 0 

Nepritarti - 0 

Priimta vienbalsiai. 

 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti konferencijai pateiktą Lietuvos boulingo federacijos renginių planą 

2024-2025 metų sezonui.  

 

6. LBF 2024/2025 metų sezono metinio biudžeto pristatymas, svarstymas bei tvirtinimas. 

 

LBF prezidentas supažindino delegatus su LBF 2024/2025 metų sezono metinio biudžeto 

projektu. Pristatymo metu informuota, kad naujojo sezono LBF pajamos numatomos didesnės, nes jame 

įvertintos iš Nacionalinės sporto agentūros fizinio aktyvumo programos gaunamos lėšos, įvertinant, kad 

LBF ir sekančiais metais paruoš panašaus pobūdžio programą ir ją įgyvendins. Linas Sasnauskas tikisi, 

kad LBF gaus daugiau lėšų už aukšto meistriškumo programą, nes mūsų ataskaitose turėtų padidėti 

unikalių sportininkų kiekis, po kitą savaitę vykstančio tarptautinės kategorijos teisėjų seminaro LBF turės 

apie 20 sertifikuotų tarptautinės kategorijos teisėjų, taip pat, praėjusiais metais LBF gavo daug didesnę 

paramą iš trečiųjų asmenų, kas irgi daro įtaką iš valstybės gaunamų lėšų dydį.  

Pranešėjas atsakė į delegatų klausimus. 

Konferencijos dalyvė Valerija Perminaitė išsakė pastabą LBF Vadovams dėl nepakankamo 

dėmesio ir finansinių išteklių skyrimo senjorų kategorijų sportininkams ir pasiūlė peržūrėti rinktinių 

finansavimą.  

LBF prezidentas pabrėžė, kad panašios kalbos vyksta kiekvieną konferenciją, turbūt todėl, kad 

senjorai pakankamai aktyviai dalyvauja konferencijose, tačiau užtikrino, kad dėmesys senjorams yra 

skiriamas, nes kadencijos pradžioje LBF prezidentas pateikė žaidėjų licencijos mokesčio tikslinio 

paskirstymo projektą ir jis konferencijos buvo patvirtintas. Lietuvos vyriausybė kartu su LR Švietimo, 

mokslo ir sporto ministerija (vadovaudamasi ES priimtais sporto rėmimo ir skatinimo kriterijais) neskiria 

pinigų senjorams pagal aukšto meistriškumo programas. Todėl skirti pinigų senjorams iš valstybės 

gaunamų lėšų LBF negali. Senjorai gali būti finansuojami tik iš LBF veiklos metu surinktų LBF narių 

įnašų arba papildomai pritrauktų lėšų. LBF konferencija yra patvirtinusi licencijos mokesčio paskirstymą 

ir vienintelės pastovios pajamos yra nario įnašai. Kas liečia ES ar kitų fondų finansavimo programas, kur 

galima gauti finansavimus, tai siūloma senjorams patiems būti aktyviems, siūlyti ir aktyviai dalyvauti 

rengiant medžiagą papildomam finansavimui gauti. Taip pat pritraukti privačias rėmimo lėšas.  



 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

5 

LBF prezidentas paminėjo, kad senjorams galima skirti daugiau lėšų, bet tuomet patys senjorai 

turėtų būti aktyvesni, parodyti iniciatyvą ir parengti LBF mokesčių paskirstymo projektą bei pateikti šį 

dokumentą LBF valdybai, kad jis būtų įtrauktas į LBF konferencijos darbotvarkę. Jei konferencijos 

delegatai parengtą dokumentą patvirtins, tai nereikės daugiau apie tai diskutuoti.   

 Meilė Vidūnaitė biudžete pasigedo išlaidų, numatytų medicinos priežiūrai LBF renginių metu. 

LBF prezidentas sutiko, kad į šį klausimą reikėtų pažiūrėti atidžiau, skirti tam lėšų ir renginių metu bent 

minimaliai užtikrinti reikiamą medicinos priežiūrą. 

 

SIŪLYTA: balsuoti dėl naujojo LBF 2024/2025 metų sezono metinio biudžeto tvirtinimo. 

Balsavimas: 

Pritarti – 14 

Susilaikoma - 0 

Nepritarti - 0 

Priimta vienbalsiai. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti LBF 2024/2025 metų sezono  biudžetą. 

Skelbiama 15 min. pertrauka pasitarimui prieš prezidento rinkimus.  

7. LBF prezidento rinkimai. 

Konferencijos pirmininkas paklausė ar yra kandidatų užimti LBF prezidento postą.  

Kandidatų nėra. Linas Sasnauskas trumpai išdėstė, kad jo kadencija pasibaigė su lyg šios konferencijos 

pradžia, taip pat pasibaigė ir LBF valdybos kadencija. Asociacija be vadovo likti negali, todėl jei nebus 

išrinktas prezidentas turėtų būti išrinktas laikinasis LBF vadovas, kuris vadovautų LBF iki sekančios 

konferencijos. Konferencijos pirmininkas Erikas Jansonas paminėjo, kad jei nebus išrinkta nauja LBF 

Valdyba, tuomet konferencija privalės perimti Valdybos darbą ir rinktis kiekvieno sprendimo atveju.  

Žingirdas Naimavičius pasiūlė Linui Sasnauskui tęsti darbą ir likti prezidentu dar vienai kadencijai. Linas 

Sasnauskas atsakė, kad per pastaruosius metus skyrė labai daug laiko LBF ir daugiau tiek laiko skirti 

negali. Be to, Lino Sasnausko nuomone, ne veltui yra keičiami įstatai ir įvedamos valdžios organų 

rotacijos. Tai daroma tam, kad naujai išrinkti žmonės pradžioje dažniausiai turi daugiau jėgų ir 

iniciatyvos, todėl bendruomenė gauna daugiau naudos.   

Skelbiama dar viena 5 minučių pertrauka. 

Po pertraukos delegatai sugrįžo į Lietuvos Boulingo Federacijos (LBF) konferenciją, kurioje buvo 

pristatyti du kandidatai į prezidento postą: Andrius Pelakauskas ir Albinas Dambrauskas. 

 

Andrius Pelakauskas pirmasis pasisakė, pripažindamas, kad neketino kandidatuoti į prezidento poziciją 

ir dėl to neparengė jokios programos. Atsakydamas į klausimus, jis išreiškė savo poziciją dėl Lietuvos 

Boulingo Čempionato (LBČ) ir pasisakė prieš senąją reitinginių turnyrų sistemą, kuri, jo nuomone, 

neskatina sportinio boulingo vystymosi. Jis teigė, kad dabartinė LBČ sistema, nors ir sulaukia kritikos, 

yra tinkama išaiškinti Lietuvos boulingo čempionus, tačiau pabrėžė, kad svarbu, jog kuo daugiau žaidėjų 

dalyvautų čempionate. 

 

Raimondas Narušis paklausė Andriaus, kaip dabartinė sistema gali apsunkinti kai kurių žaidėjų, 

pavyzdžiui, Lauryno Narušio ir Kristijono Sergejevo, galimybes tapti Lietuvos čempionais. Andrius 

atsakė, kad kito būdo išaiškinti Lietuvos čempionus nėra, tiesiog reikia, kad žaidėjai dalyvautų LBČ. 

 

Meilė Vidūnaitė uždavė klausimą ar kandidato negąsdina LBF biudžetas. Andrius Pelakauskas paminėjo, 

kad LBF biudžetas nėra toks didelis, jog keltų nerimą. 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

 6 

Erikas Jansonas paprašė Andriaus Pelakausko, kuris praėjusią kadenciją ėjo LBF valdybos nario 

pareigas, įvardinti, kokie sprendimai LBF Valdyboje buvo priimti pagal kandidato paruoštus projektus. 

Andrius Pelakauskas atsakė, kad dirbo ties varžybų tepimų klausimu, tačiau daugiau konkrečių projektų 

neįvardijo. Jis pripažino, kad nėra stiprus programų rengėjas, o jo pagrindinis darbas būnant LBF 

prezidentu būtų komunikuoti su valdyba ir atstovauti LBF. Paklaustas apie savo stipriąsias ir silpnąsias 

asmenines savybes, jis paminėjo atkaklumą ir užsispyrimą kaip stipriąsias puses. 

Kitas kandidatas į LBF prezidentus, Albinas Dambrauskas, dalyvavęs nuotoliniu būdu, pristatė savo 

viziją LBF vadovavimui. Jis pabrėžė, kad prezidentas turi užtikrinti, jog LBF valdyba kasdien vykdytų 

savo funkcijas, nepriklausomai nuo prezidento buvimo. Jis iškėlė idėją surasti sekretorių ir samdyti 

buhalterinę įmonę, taip pat bendradarbiauti su valstybinėmis institucijomis per teisines paslaugas 

teikiančią įmonę. Dambrauskas akcentavo skaidrumą, kuris, jo manymu, kartais buvo apleistas, nes 

informacija apie valdybos sprendimus buvo skelbiama ne laiku. Lino Sasnausko paprašius patikslinti, 

kokia informacija būdavo slepiama, Albinas Dambrauskas patikslino, kad informacija nebuvo slepiama 

ir, galbūt, ne taip išsireiškė, omenyje turėdamas, kad valdybos posėdžių protokolai būdavo neoperatyviai 

skelbiami. Albinas Dambrauskas taip pat išreiškė viziją grįžti prie senosios LBČ sistemos su reitinginiais 

turnyrais ir kai visi dalyviai galėjo praleisti savaitgalį kartu, pabrėždamas bendruomeniškumą. 

Rinkiminėje kalboje Albinas Dambrauskas atkreipė dėmesį į jaunimo ir senjorų įtraukimą į boulingą, 

pabrėždamas, kad reikia daugiau bendradarbiavimo su boulingo centrais ir treneriais, kad būtų skatinamas 

jaunimo dalyvavimas sporte. Jis pažymėjo, kad senjorų taip pat nereikėtų pamiršti. Paklaustas, kada 

pradėjo galvoti apie LBF prezidento pareigas, Albinas Dambrauskas atsakė, kad pirmosios mintys 

aplankė per ESBC, tačiau persigalvojo atsižvelgęs į savo darbą bei ribotą laisvalaikį. Paklaustas apie 

galimybes finansiškai prisidėti prie senjorų skatinimo, Albinas Dambrauskas patikino, kad kol kas 

neplanuoja remti federacijos savo lėšomis. 

Po kandidatų pasisakymų Erikas Jansonas, asociacijos „Vilniaus straikas“ vadovas, viešai pasidalino 

savo nuomone apie abu kandidatus. Jansonas pripažino, kad nors jo nuomonė su Albinu Dambrausku 

dažnai nesutapdavo, jis vertina Dambrausko rūpestį boulingo sportu. Jis pažymėjo, kad, nors judviejų 

požiūriai toli gražu ne visais klausimais sutampa, Albinas Dambrauskas yra stipresnis kandidatas už 

Andrių Pelakauską, su kuriuo LBF teko dirbti ketverius metus. 

Taip buvo užbaigtas kandidatų pristatymas, suteikiant delegatams galimybę įvertinti abi kandidatūras. 

 

Konferencijos pirmininkas uždavė klausimą dėl balsavimo būdo: ar yra norinčių balsuoti slaptai?  

Norinčių nėra. Balsavimas vyks viešai. 

 

Siūloma balsuoti už kiekvieną kandidatą atskirai. Balsuoti galima tik už vieną kandidatą. 

 

Balsavimas: 

Už kandidatą į LBF prezidentus Andrių Pelakauską – 2 balsai (Sostinės sportinio boulingo klubas 

ir Kauno klubas „Kėgliai) 

Už kandidatą į LBF prezidentus Albiną Dambrauską – 7 balsai (Asoaciacija boulingo akademija, 

Jungtinis boulingo klubas, Klubas „Straikas plius“, Sportinio boulingo asociacija, BK „Spa 

Vilnius“, Asociacija „Vilniaus Straikas“, VŠĮ „O‘Learys“. 

Susilaikė: 5 (Kauno sporto klubas „Kėgliai“, BK „Gintarinis straikas“, VŠĮ „Seni šernai“, PBA, 

Boulingo klubas „Klaipėdos būrys“). 

 

LBF prezidentu išrinktas Albinas Dambrauskas  

    

 

 

 

 

 

 

 



 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

7 

 

8. LBF Valdybos rinkimai: 

 

Savo kandidatūrą į LBF Valdybą iškėlę asmenys: 

 

Žingirdas Naimavičius 

Dalia Dragūnaitė 

Andrius Pelakauskas 

Albinas Dambrauskas 

 

Nesant reikiamam skaičiui kandidatų konferencijos pirmininkas pasiūlė balsuoti dėl Valdybos narių 

skaičiaus sumažinimo iki 5 narių.  

Linas Sasnauskas pasiūlė šioje konferencijoje balsuoti dėl iškeltų keturių kandidatų, o penktąjį narį 

išrinkti kitoje konferencijoje pačiam prezidentui Albinui Dambrauskui paagituojant.  

 

Trumpi kandidatų pasisakymai: 

 

Žingirdas Naimavičius: Nėra kam, reikia tęsti darbus.  

Dalia Dragūnaitė: Jei reikia, tai reikia. Su komanda galima daug padaryt. 

Andrius Pelakauskas: Reikia darbų tęstinumo. Man boulingas rūpi.  

Albinas Dambrauskas: Jaunimą reikia ugdyti. Gaila, kad senėja sportininkai, bet atsižvelgiant į tai, kad 

suneša pinigus, nenuskriausti nieko ir visas lėšas kreipti į jaunimą. Bandyčiau reitinginius turnyrus 

grąžinti.  

 

Siūlyta: balsuoti dėl LBF valdybos narių skaičiaus sumažinimo iki 5 narių.  

Balsavimas: 

Pritarti – 14 

Susilaikoma - 0 

Nepritarti - 0 

Priimta vienbalsiai. 

 

 

NUSPRĘSTA: LBF Valdybos narių skaičių sumažinti iki 5 narių. 

 

Balsuojama už kiekvieną kanditatą atskirai: 

Žingirdas Naimavičius – 12 “už”, 2 “susilaikė”, 0 – “prieš” 

Dalia Dragūnaitė – 12 “už”, 2 “susilaikė”, 0 – “prieš” 

Andrius Pelakauskas – 9 “už”, 5 “susilaikė”, 0 – “prieš” 

Albinas Dambrauskas – 10 “už”, 4 “susilaikė”, 0 – “prieš” 

 

NUSPRĘSTA: Į LBF valdybą išrinkti nariai: Žingirdas Naimavičius, Dalia Dragūnaitė, Andrius 

Pelakauskas, Albinas Dambrauskas. 

 

9. LBF Viceprezidento rinkimai: 

 

Prezidentas Albinas Dambrauskas viceprezidento postą pasiūlė Daliai Dragūnaitei. Dalia sutiko 

kandidatuoti. 

 Siūlyta: LBF viceprezidente rinkti Dalią Dragūnaitę.  

Balsavimas: 

Pritarti – 14 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/





